
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAVEDIMO DEGESIŲ PAGRINDINEI IR LYGUMŲ VIDURINEI MOKYKLOMS 

ATLIKTI KAI KURIAS FUNKCIJAS, SUSIJUSIAS SU GUOSTAGALIO IR STAČIŪNŲ 

PAGRINDINIŲ MOKYKLŲ LIKVIDAVIMU 

 

2010 m. rugsėjo 30 d. Nr. T-288 

Pakruojis 

 

 

Vadovaudamasi  Lietuvos  Respublikos  vietos  savivaldos  įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290) 29 straipsnio 8 dalies 2 punktu, atsižvelgdama į Pakruojo rajono savivaldybės 

tarybos 2010 m. vasario 18 d. sprendimus: Nr. T-46 „Dėl Guostagalio pagrindinės mokyklos 

likvidavimo“ ir Nr. T-58 „Dėl Stačiūnų pagrindinės mokyklos likvidavimo“, Pakruojo rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

Pavesti:  

1. Degesių pagrindinei mokyklai, kaip pagrindinei Guostagalio pagrindinės mokyklos funkcijų 

perėmėjai, baigti vykdyti Guostagalio pagrindinės mokyklos prievoles: nutraukti darbo sutartis, 

atsiskaityti su darbuotojais, Valstybine mokesčių inspekcija, Valstybinio socialinio draudimo fondo 

valdyba ir kitais kreditoriais; 

2. Lygumų vidurinei mokyklai, kaip pagrindinei Stačiūnų pagrindinės mokyklos funkcijų 

perėmėjai, baigti vykdyti Stačiūnų pagrindinės mokyklos prievoles: nutraukti darbo sutartis, 

atsiskaityti su darbuotojais, Valstybine mokesčių inspekcija, Valstybinio socialinio draudimo fondo 

valdyba ir kitais kreditoriais. 

 

 

 

 

Meras                                                                                        Saulius Gegieckas 
 

 

 


